[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЁРНООТРОЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________________________________________________________________________________________
16.03.2018                                     с. Черный Отрог
                  № 51   -п
	О создании комиссии по подготовке и проведению общего собрания участников долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами 56:26:0000000:20, 56:26:0000000:132, 56:26:0000000:4833

В соответствии со ст.14.1 Федерального закона от 24 июля 2002  года №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Уставом муниципального образования Чёрноотрожский сельсовет Саракташского района Оренбургской области, в целях организованного проведения общего собрания участников долевой собственности
1. Создать комиссию по подготовке и проведению общего собрания участников долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами 56:26:0000000:20, 56:26:0000000:132, 56:26:0000000:4833 и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  подлежит опубликованию путём размещения на официальном сайте администрации Чёрноотрожского сельсовета Саракташского района Оренбургской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления  оставляю  за собой.

Глава сельсовета                                                                    З.Ш.Габзалилов

Разослано: администрации района, прокуратуре, в дело.

Приложение к
постановлению администрации
Чёрноотрожского сельсовета

от 16.03.2018  года №  51-п
СОСТАВ

комиссии по подготовке и проведению общего собрания участников долевой собственности на земельные участки с кадастровыми номерами 56:26:0000000:20, 56:26:0000000:132, 56:26:0000000:4833

1. Габзалилов З.Ш. – председатель, глава администрации Чёрноотрожского сельсовета;

2. Понамаренко О.С. – заместитель председателя, заместитель главы администрации Чёрноотрожского сельсовета;
3. Магдеева Н.С. – секретарь, специалист 1 категории по налогам и управлению муниципальным имуществом администрации Чёрноотрожского сельсовета.
Члены комиссии:

1. Игнатенко О.Н. – специалист по первичному воинскому учёту администрации Чёрноотрожского сельсовета;

2. Иманкулов Р.Н. – охранник ЗАО «Черноотрожское ХПП» (по согласованию).

3. Кудакова Р.Н. – специалист 2 категории администрации Чёрноотрожского сельсовета;

4. Никитина А.В. – библиотекарь МБУК «ЦБС Саракташского района» Черноотрожского филиала сельской модельной библиотеки (по согласованию);

5. Никитина С.Е. - заведующая детским сектором МБУК «ЦКС Саракташского района» Центр досуга с. Чёрный Отрог (по согласованию);

6. Оленичева Н.В. – заведующая МБУК «ЦБС Саракташского района» Черноотрожского филиала сельской модельной библиотеки (по согласованию);

7. Селезнева Г.Н. – бухгалтер-диспетчер ООО «СП «Колос» (по согласованию);
8. Симонова Л.В. – пенсионер (по согласованию);

9. Таржанова С.А. – делопроизводитель администрации Чёрноотрожского сельсовета;

10. Шокирова Т.А. – специалист 1 категории по составлению и исполнению бюджета администрации Чёрноотрожского сельсовета.